様式1
令和　　年　　月　　日
四條畷市長　宛

　　　所在地
　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

参加申込書

　下記のとおり、参加申込みします。

記

１　件　　名　　グリーンホール田原キッチンカー出店募集公共空地等有効活用実証実験

２　出店希望日時　　　　令和　　　年　　月　　日　午前　　　時から
　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日　午後　　　時まで

３　添付書類　　誓約書、納税証明書、実施にあたり法令により必要となる許可、資格等の写し、
生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）等の証明書の写し、車検証（キッチンカー）
の写し
[bookmark: _GoBack]
４　敷地内電源使用の有無（別途500円/日）　　　　　使用有　　　／　　　使用無

５　連 絡 先
所属
　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　電話
　　　　　　　　E-mail
1